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REPUBLIKA HRVATSKA
Osjebépbpanjska gupanij a
Opiina Viljevo
Jedinstveni upravni odjel
KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2158-39-25-34

Viljevo, 15.10.2025.

| ZVJE GUAYNOJ RASPRAVI

sastavljeno dana 15.10.2025. u postupkui zr ade i zmj ene i dopune Prostornog

Javna rasprava o prijedlogu izmjene i dopune Pr ost ornog pl ana ur,aliajmemaeks@p | i n e
izmjena i dopuna Plana, provedena je temeljem akta:

- Objava javne rasprave o Prijedlogu izmjene i dopun
KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2158-39-25-27 od 11.09.2025.

Javna rasprava trajala je u periodu od 17.09.2025. do 02.10.2025.

Javni uvid proved®i09.2p26., st e o1 @ OKIPEK aarlokaciji: Op i i na Vil j
Brale Radiia 87, 31531 Vil14®who, svaki radni dan od 8:

Javno izlaganje provedeno je dana 24.09.2025. na lokaciji: mal a vij el nica Opline Vil]j
31531 Viljevo, 10:00 h.

Prijedlog izmjene i dopune Plana je objavljen na web stranici Nositelja izrade: https://www.viljevo.hr/

Prijedlozi i primjedbe na prijedlog izmjena i dopuna Plana mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave:

- upisati u Knjigu primjedbi, izkkjengiacdopane Plana | a z i uz izl o
- uputiti U pisanom o 0P210R0R5. naaattrdsy: ul no s danom
Osjeblaopanjska Opdamiaj a/iljevo, Jedinstveni upr

Viljevo, Brale Radila 87
HR-31531 Viljevo
- uputiti putem e-pisarnice: info@Vviljevo.hr

Nadlegnim tijelima je omogul eno dosizngendidapuna Rlangpnas an o
gore navedenu adr 6210.2025.a k Isj unanppomecmom da wukoli ko do
dostave pisana olitovanja, smatrat I e se da nemaju |

Napomenuto je da Prijedlozi i primjedbe koje nisu d
i menom i prezimenom te adresom pogiljatelja neie se

Napomenuto je da sve dodatne informacije mogu se dobiti u kod nositelja izrade putem e-maila: ili na
adresi:Os j ecbipanjska gupanija, Opiina Viljevo, Jedinstyv

U roku odrelenom u Objavi javne rasprave pristiglo |
Prijedlog Plana.
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Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti 0 javnoj raspravi

1. Uprava za cebsatreanQssjkeel kjoupani je, 31000 Osijek, Vijenct
2. Mi hol jal ki vodovod d.o.o0., 31540 Donji Mi hol j ac, Pa
3. Hrvatski Telekom d.d., Regija 4 Istok, 31000 Osijek, Kardinala Alojzija Stepinca 8a
4, Hrvatska regul atorna agencija za mregne djelatnost:i
9
5. Mi ni starstvo unutarnji h po-katagskeaQdjeRadigurcostj ska upr ava
6. cestovnog prometa, 31000 Osijek, Trg Lavoslava Rugi
7. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civi
inspekcijskih poslova Osijek, 31000 Osijek, Gornjodravska obala 95-96
8. HEP-PIin d.o.0., Pogon Osijek, 31000 Osijek, Cara Hadrijana 7
9. INAl ndustrija nafte d.d., 10000 Zagreb, Avenija Vele
10 Mi ni starstvo poljoprivrede, gumarstva i ri barstva,
11.0piina Magadenovac, 31542 Magadenovac, Gkolska 1
12.0pi ina Podravska Moslavina, 31530 Podravska Mosl avi
13. Grad Donji Miholjac, 31540 Donji Miholjac, Vukovarska 1
14. Mi ni st arstvo prostornoga urelenja, graditeljstva i
dozvol e dr ¢av n-00§00 Zagral, WigadRepultike Austrije 14
15. Hrvatske ceste d.0.0o., HR-1 0000 Zagreb, Vonlinina 3
16. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroslavonija Osijek, HR-31 000 Osi j ek, Get i
Gepera 1A
17.Hr vat ski operator prijenosnog sustava d. d. , Sekto
imovinom, HR-10000 Zagreb, Kupska 4
18.Luvarkulia -8163bd. Vi HRevo, Brale Radila 87.
Migljenja, prijedlozi i primjedbe sudionika u javnoj
Na dostavljene prijedlog i primjedbe na Prostorniplan st rul no ol itovanje dao | e
Centar za prostorno urelenje i arhitekturu d.o.o0., o°c¢
dopune Prostornog plana urelenja Opiine Viljevo, mr .
urbanistica.
- popi s sudioni ka u javnoj raspravi l ija su mi gl j
Prostornog plana prihvaleni il ih nije bilo potre
1. Republika Hr vat ska, Hr vat ska regul atorna agenc
prihvalati) )
2. HOPS d. d. (nije potrebno prihvalati)
3. I NA d. d. (nije potrebno prihvalati) i
4. Hrvatske ceste d.o.o. (nije potrebno prihvalati)
5. Oplina Viljevo, Opl i nski nalelnik (prihvalena).
- popi s sudioni ka u javnoj raspravi l ija su mi gl j
Prostornog plana nisu prihvaleni il su djelomilno
1. Cret energo d.o.o0. (ne prihvaia se)
2. Republika Hrvatska, Mi ni starstvo unutarnjih posl
3. Javna wustanova Zavod za praagstngrsrke @digeaéojed 09 el
prihvala).
Obrazlogenja o prijedlozi ma i primjedbama sudioni ka
prilogu i sastavni su dio ovog izvjegla.
PROLELNI CA
Melita Gruell, univ.spec.admin.publ.
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Prilozi:

1. Preslika objave javne rasprave u dnevnom tisku "Glas Slavonije”

2.0bjava javne rasprave na mregnim stranicama Minist al
imovine

3. Objava javne rasprave na mregnoj stranici Opline Vil

4. Preslkapoziva na javnu raspravu javnopravnim tijelima ¢
obavijest)

5. Zapisnik s javnog izlaganja s popisom sudionika

6. Preslikeo|l i t anja po posebnoj obavijesti

7.Strulno olitovanje na prijedloge i primjedbe koje s

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2158-39-25-34 Stranica 3 od 31 ID: 425

Ova elektronilka isprava potpisana je kvalificiranim elektaistini | ki |

je vidljiv  na  posljednjoj nenumeriranoj  stranici. Izvor  pouzdanosti je  European  Union  Trusted  Lists

(https://esignature.ec.europa.eu/efda/t-b r ows er /) . U potpis je ugralen vremenski pel at ,



1. PRESLIKA OBJAVE JAVNE RASPRAVE U DNEVNOM TISKU "GLAS SLAVONIJE"

REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecko-baranjska Zupanija
Opcina Viljevo
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-08/24-37/1
URBROJ: 2158-29-26-27
Viljevo, 11,09,2025,

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj
163/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 | 67/23) nadlezno tijelo: Osjedko-baran)ska
Zupanija, Opcina Viljevo, Jedinstveni upravni odjel, u daljnjem tekstu; Nositelj
Izrade objayljuje

JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo

1. Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu izmjerfe | dopune Prostornog plana
uredenja Opéine Viljevo, u daljnjem tekstu; Prijedlog Plana, sukladno Zakljué:
ku o utvrdivanju Prijedioga lzmjene | dopune Prostornog plana uredenja Opéine
Viljevo (za javnu raspravy), KLASA; 360-03/24-37/1, URBROJ: 2158-39-25-26 od
10.09,2025,

2. Javna rasprava traje od 17.09.20256., do zaklju&no & danom 02.10.2025.

3. Potetak javnog uvida u Prijedlog Plana je 17.09.2025,, a zavréetak
02.10,2026. Javni uvid u Prijedlog Plana mogué je na lokaciji:; Opéina Vilje-
vo, Brace Radiéa 87, 31631 Viljevo, svaki radni dan od 8.00 - 14:00 h,

4. Javno Izlaganje o Prijedlogu Plana odr2at ¢e se dana 24.09.2025. na lokaci-
jir mala vijeénica Opéine Viljevo, Brace Radiéa 87, 31531 Viljevo, 10:00 h.

5. Prijedlog Plana objavljen Je na web stranicl Nositelja lzrade:
hitps://www.viljevo hr/, te Informacijskom sustavu prostornoga uredenja;
https://ispu,maipu,hr/

6. Prijedlozi | primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne
rasprave; :
« upisati u Knjigu primjedbi tijekom javnog uvida
«upisati u Zapisnik s javnog izlaganja za vrijeme trajanja javnog izlaganja
«uputiti u pisanom obliku zakljuéno & danom 02,10,2025, na adresu;
Osjecko-baranjska Zupanija, Opéina Viljevo,
Jedinstveni upravni odjel
Viljevo, Brace Radica 87
IR-31531 Viljevo

- uputiti putem e-pisarnice: info@viljevo.hr zakljuéno & danom 02.10.2026.

7. Nadlezna tijela dostavljaju pisano oéitovanje na Prijedlog Plana na gore na-
vedenu adresu zakljuéno & danom 02.10.2025. Ukoliko do odredenog roka
ne dostave pisana oditovanja, smatrat ée se da nemaju primjedbi,

8. Prijedlozi | primjedbe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i nigu &ltko na-
pisani & imenom i prezimenom te adresom pokiljatelja nede se uzeti u obzir
u pripremi lzvje8éa o javnoj raspravi,

PROCELNICA i
Melita Gruell, univ.apec.admin,publ.

Py

Datum objave: 15. rujna 2025. godine
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2.0BJAVA JAVNE RASPRAVE NA MREGNI M STRANI CAMA MI I

PROSTORNOG URENENJA, GRADITELJSTVA |

DRGAVNE

[  # Ministarstvo prostornoga ureden. X - = (m] X
C | & https://mpgi.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug-50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-j... ¢ = ¥= 3 ﬂ
:l: e-Gradani RSS Prilagodba pristupac¢nosti A A English
e#d8e REPUBLIKA HRVATSKA Y ;

Ministarstvo prostornoga uredenja, m Eur%‘#; Pretrazite Ministarstvo Q

Mg graditeljstva i drZavne imovine

Vijesti  Pristup informacijama Propisi DrZavnaimovina ISPUPortal Obnavljamo.hr EU sufinanciranja  Zasti€eni najmoprimei  Kontakti

Naslovnica v ‘ O Ministarstvu v ‘ Djelokrug ~ ‘ Prostorno uredenje ~ ‘ Prostorni planovi ¥ | Informacije o planovima u izradi ~

& Ispisi stranicu

f Podijeli na Facebooku

Informacije o javnim raspravama o
odijeli na Twitteru

11.09.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog

plana uredenja Opéine Viljevo

11.09.2025. | pdf (268kb)

11.09.2025. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i

dopuna Prostornog plana uredenja Opé¢ine Antunovac
11.09.2025. | pdf (87kb)

10.09.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja , Stonsko polje” - isto¢ni dio, Op¢ina Ston
10.09.2025. | pdf (320kb)

10.09.2025. - Informacija o ponavljanju postupka javne rasprave o Prijedlogu
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenje Opc¢ine Gradac

@

3.0OBJAVA JAVNE RASPRAVE NA MREGNOIOJEMT RANI CI

v ¥ Arhiva Novosti - Optina Villevo X +

& C % vilievohr/category/novosti/ B

L)
[ o | P | F ) o ) P s | s

INFORMACIJA O JAVNOJ RASPRAVI O

PRIJEDLOGU IZMJENE | DOPUNE... vremenska prognoza za
VILJEVO

w0 \ ?) é ) @ 11rujna2025. B Novosti .
v oyt e o e

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE

OPLI

NERAZVRSTANE CESTE CRET VILJEVSKI. etk K e s
#8 17.srpnja 2025. B Novosti
Danas je u Slatini, u sklopu 19. sjednice Savjeta za Slavoniju, subota @ e e
Baranju i Srijem, nova ministrica Ministarstva regionalnog.
razvojaifondova Europske.. sy Gy wc
D ODLUKA O SUFINANCIRANJU PROJEKTA Pk S o i 12G
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4. PRESLIKA POZIVA NA JAVNU RASPRAVU JAVNOPRAVNIM TIJELIMA
ODRENENI M POSEBNI M PROPI SI MA ( POSEBNA PI SANA OI

L
REPUBLIKA HRVATSKA
Osje&ko-baranjska Zupanija
Opéina Viljevo
Jedinstveni upravni odjel
KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2158-39-25-32
Viljevo, 11.09.2025.

PREMA DOSTAVNOJ LISTI

PREDMET: Postupak izrade i donosSenja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opcine Viljevo
- posebna obavijest 0 javnoj raspravi, dostavlja se

Temeljem odredbe &lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon obavjestavamo vas da nositelj izrade:
Osjelko-baranjska Zupanija, Opéina Viljevo, Jedinstveni upravni odjel, u daljnjem tekstu: Nositel]
izrade provodi

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo, u razdoblju:
0d 17.09.2025. do zakljuéno s danom 02.10.2025.

Javni uvid u Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo omoguéen je u
vremenu odrZzavanja javne rasprave, odnosno svaki radni dan u razdoblju od 17.09.2025. do
zakljuéno s danom 02.10.2025., na lokaciji: Opéina Viljevo, Braée Radi¢a 87, 31531 Viljevo, svaki
radni dan od 8:00 - 14:00 h.

Na javnom uvidu bit ée izloZzen elaborat Prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opéine Viljevo koji sadrZi Odredbe za provedbu, Grafigki dio, ObrazloZenje i SaZetak za javnost.

Za vrijeme trajanja javne rasprave elaborat Prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opéine Viljevo, bit ¢e dostupan na mreznim stranicama Nositelja izrade: https://www.viljevo.hr/.

U okviru javne rasprave odrZat ¢e se jedno javno izlaganje o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Opéine Viljevo dana 24.09.2025., na lokaciji: mala vijeénica Opéine Viljevo, Braée
Radi¢a 87, 31531 Viljevo, 10:00 h.

Tekst Objave javne rasprave objavit ¢e prije po&etka javne rasprave:

=y dnevnom tisku

= na mreznim stranicama ministarstva nadleznnog za prostorno uredenje

= na mreznim stranicama jedinice lokalne samouprave, tj. Nositella izrade:
https:/iaww.viljevo.hr/.

U skladu s ¢lankom 101. Zakona, javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za
izradu prostornog plana u javnoj raspravi sudjeluje davanjem mislienja o prihvaéanju tih zahtjeva,
odnosno misljenja o primjeni posebnog propisa ifili dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan,
u daljnjem tekstu: Misljenje javnopravnog tijela.
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Misljenje javnopravnog tijela dostavlja se na adresu Nositelja izrade:
Osjecko-baranjska Zupanija, Opcina Viljevo, Jedinstveni upravni odjel
Viljevo, Bra¢e Radiéa 87
HR-31531 Viljevo

i na adresu elektronicke poste putem e-pisarnice: info@viljevo.hr.

Misljenje javnopravnog tijela, pozvani ovom posebnom obavijesti mogu dostaviti u vrijeme trajanja
javne rasprave do zaklju¢no s danom 02.10.2025.

Ukoliko Misljenje javnopravnog tijela nije dostavljeno za vrijeme trajanja javne rasprave u roku
navedenom u Objavi, smatra se da je misljenje dano i da je u skladu s danim zahtjevima, odnosno
s posebnim propisima iz njihove nadleZnosti.

U Misljenju javnopravnog tijela ne mogu se postavljati novi ili drukgiji uvjeti od onih koji su dani u
zahtjevima za izradu nacrta prostornog plana.

Misljenje javnopravnog tijela prema kojemu odredeni dio prijedloga prostornog plana nije u skladu
sa zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazloZzeno. U suprotnom Nositelj izrade nije duzan
takvo misljenje razmatrati.

Ako Misljenje javnopravnog tijela nije dostavljeno u roku, smatra se da je misljenje dano i da je
prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili
dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Misljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti javnopravnih tijela koji se prema posebnim propisima
moraju pribaviti u postupku izrade i dono3enja prostornog plana smatraju Misljenjem javnopravnog
tijela propisanog ¢lankom 101. stavka 1. Zakona.

PROCELNICA
Melita Gruell, univ.spec.admin.publ.

DOSTAVITI:
1. Prema dostavnoj listi
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DOSTAVNA LISTA:

1. Uprava za ceste OsjeCko-baranjske Zupanije, HR-31000 Osijek, Vijenac |. Mestrovica 14e
2. x MIHOLJACKI VODOVOD d.o0.0., HR-31540 Donji Miholjac, Pavla Radi¢a 99
3. x HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 4 Istok, HR-31000 Osijek, Kardinala Alojzija Stepinca
8a
4. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange3a Mihanovi¢a 9
5. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava osjecko-baranjska, Odjel za sigurnost
cestovnog prometa, HR-31000 Osijek, Trg Lavoslava Ruzic¢ke 2
6. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne zastite
Osijek, Sluzba inspekcijskih poslova Osijek, HR-31000 Osijek, Gornjodravska obala 95-96
7. HEP-PLIN d.o.0., Pogon Osijek, HR-31000 Osijek, Cara Hadrijana 7
8. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., HR-10000 Zagreb, Avenija Veéeslava Holjevca 10
9. Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78
0. Opéina Magadenovac, HR-31542 Magadenovac, Skolska 1
1. Opéina Podravska Moslavina, HR-31530 Podravska Moslavina, Josipa Juraja Strossmayera
150
12. Grad Doniji Miholjac, HR-31540 Donji Miholjac, Vukovarska 1
13. Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Uprava za prostorno
uredenje i dozvole drzavnog znacaja, HR-10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 14
14. Hrvatske ceste d.o.o0., HR-10000 Zagreb, Von¢inina 3
15. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroslavonija Osijek, HR-31000 Osijek,
Setaliste K. F. Sepera 1A
16. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj, priklju¢enja, izgradnju i
upravljanje imovinom, HR-10000 Zagreb, Kupska 4
17. CUVARKUCA d.o.0., HR-31531 Viljevo, Brace Radié¢a 87
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Klasa 250-01)24-33 11

Datum primitka
| potpis primatelja

2058 - o - cvAtkuca DD .08 Lo !
3 G CUVARKUCA 1.0

5-1 : ‘ oty
LI L — BouaCA &3, obavijanje Komunalne
Viljevo, Brace Rafdic

I Vive s

Broj urudzbenog Vrsia posiljke
2apisnika i broj priloga Kome se akt dostavija - adrasa

[Napomena: |
|

Polpis svjedoka ako primatel ne moZe ili nece potpisali dostavnicy P}Ew&m ¢a

v\\T Narodne novine d.d., Zagreb - (337) 020035 "m "Imllm]ll" II I”I"l
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5. ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA S POPISOM SUDIONIKA

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA VILJEVO
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

ZAPISNIK
s Javnog izlaganja VI. izmjena i dopuna PPUO Viljevo

Javno izlaganje VI. izmjena i dopuna PPUO Viljevo odrZano je dana 24. rujna 2025. godine u
prostorijama Opéine Viljevo, Bra¢e Radi¢a 87.

Popis prisutnih na javnom izlaganju nalazi se na popisnom listu koji je sastavni dio ovog
Zapisnika.

Zapoceto: 10,00 sati

Procelnica Jedinstvenog upravnog odjela Opéine Viljevo Melita Griill pozdravila je u ime
Op¢ine Viljevo sve nazoéne te naglasila kako se temeljem ukazanih potreba pristupilo izradi V1.
izmjena i dopuna PPUO Viljevo, a ujedno se ovim izmjenama radi i transformacija prostornog
plana putem sustava e-planovi. Takoder je navela kako je izradiva¢ ovih izmjena i dopuna
Centar za prostorno uredenje i arhitekturu d.o.o. iz Zagreba. Nadalje, zamolila je predstavnicu
izradivaca, gospodu Zrinku Tadi¢ neka pojasni nazo¢nima smjer izmjena PPUO Viljevo.
Gospoda Zrinka Tadi¢ izvjeS¢uje nazo¢ne kako se ove izmjene odnose na uskladivanje s
planom viSe razine, izmjene u kartografskim prikazima u smislu: prosirenja gospodarske zone
unutar gradevinskog podru¢ja naselja Cret Vijevski, ukidanja gradevinskog podrudja u naselju
Ivanovo, ucrtavanja dva postojeca groblja (Kapelna staro i Krunoslavje) te transformacije
putem sustava e-planovi.

Nakon izlaganja predstavnice izradivaga, postavljeno je pitanje nazotnima ima li kakvih
primjedbi ili komentara.

Budu¢i da primjedbi i komentara nije bilo javno izlaganje je zakljugeno.

Zakljuceno: 10.45 sati

Zapisnicar:
Melita Griill

[
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6. PRESLIKEOLI TANJA PO POSEBNOJ OBAVI JESTI
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE OSIJEK

KLASA: 350-02/25-01/5
URBROJ: 511-01-380-25-5
Osijek, 17. rujna 2025.

OPCINA VILJEVO
op¢inski nacelnik Dominik KneZevié¢

BRACE RADICA 87
31531 Viljevo

PREDMET: Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo
- misljenje, dostavlja se,

Veza: KLASA:350-03/24-37/1, URBROJ:2158-39-25-32 od 11.9.2025.
Postovani,

u svezi Prijedloga Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Viljevo,
dostavljeni su vam zahtjevi koji se odnose na mjere zastite od prirodnih nepogoda, kako
bi se smanijili rizici od velikih nesre¢a, na$ dopis Klasa:350-02/25-01/5, Ur.broj:511-01-
380-25-2 od 13. sije¢nja 2025. koje je potrebno primijeniti kod izrade predmetnog Plana.
Navedeno se prvenstveno odnosi na mjere zastite od potresa, poplava, te poZara.

Ukljuciti elemente smanjenja rizika od katastrofa u prostornom planiranju kroz
karte rizika i preporuke za smanjenje potencijainih $teta i posljedica, mjere jadanja
otpornosti na kiimatske promjene, te nacina operativhog djelovanja u sluéaju katastrofa
u vidu definiranja koridora za hitne siuzbe.

Propisati ograniCenja i mjere u svrhu zastite krititne infrastrukture i okolnih
povrsina.

U grafickom dijelu prikazati posebna ograni¢enja koja oznadavaju prostor kao
poplavno podrugje, nestabilno tlo te kao moguce kliziste ili odron, te druge rizike sukladno
Procjeni rizika od velikih nesrec¢a.

Prilikom Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcéine Vilievo, potrebno je
obratiti paznju na:

- mogucnost evakuacije i spasSavanja ljudi, Zivotinja i imovine,

- sigurnosne udaljenosti izmedu gradevina i njihovom poZarnom odjeljivanju,

- osiguranje pristupa i operativnih povrsina za pristup i rad vatrogasnih vozila,

- osiguranje dostatnih izvora vode za gasenje pozara.
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Popis propisa, sektorskih strategija i drugih dokumenata koji se primjenjuju:

Zakon o sustavu civilne zastite (,Narodne novine®, broj 82/15., 118/18. i 31/20., 20/21.,
114/22.),

Strategija upravljanja rizicima od katastrofa do 2030. (,Narodne novine®, broj 122/22 -
Odluka o dono$enju Strategije upravijanja rizicima od katastrofa do 2030. godine i
Akcijskog plana upravljanja rizicima od katastrofa za razdoblje do 2024. godine),

Pravilnik o mjerama zastite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom
planiranju i uredivanju prostora (,Narodne novine®, broj 29/83., 36/85. 142/86.),

Pravilnik o postupku uzbunjivanja stanovnistva (,Narodne novine*, broj 69/16.),
Procjena rizika od velikih nesre¢a za podrucje Op¢ine Viljevo, i

Plan djelovanja civilne zastite Op¢ine Viljevo

Zakon o zastiti od pozara (,Narodne novine“ 92/10 i 114/22),

Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN broj: 35/94, 55/94 i 142/03)

Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gasenje pozara (NN broj: 8/06),

Pravilnik o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje gradevine moraju zadovoljiti u
sluéaju pozara (,Narodne novine“ 29/13 i 85/15).

S postovanjem, N

DOSTAVITL:
(1.)Naslovu, preporuceno
2. Pismohrani, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA
ZA MREZNE DJELATNOSTI

KLASA: 350-05/25-01/02
URBROJ: 376-05-3-25-04
Zagreb, 16. rujna 2025.
Republika Hrvatska
Osjecko-Baranjska Zupanija
Opéina Viljevo
Jedinstveni upravni odjel
Brace Radica 87
31540 Viljevo

Predmet: Op¢ina Viljevo
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo
-miljenje o uskladenosti konac¢nog prijedloga plana s utvrdenim zahtjevima iz
¢lanka 90. ZOPU

Veza: Vas dopis KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2158-39-25-32, od 11. rujna 2025.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu &l. 101. Zakona o prostornom uredenju
(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i &l. 59. st. (3) Zakona o elektronickim
komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda misljenje na kona¢ni prijedlog Izmjene i dopune

Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo.

Uvidom u dostavljeni konacni prijedlog Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Viljevo
potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,
RAVNATELJ

mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporu¢eno

VAERTETRRA I - B T
10110 Zagreb * o

OIB: 87950783661
www.hakom.br HAKDOM
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MIRAN GOSTA

HR-39795581455

Elektroniéki potpisano: 16.09.2025T11:04:31 {UTC:2025-09-16T09:04:317)
Provijera: https://epatpis.rdd.hr/proviera
Broj zapisa: 48cScch4-7dfB-40db b626-d0ealal3idas

Vjerodostojnost ovog dokumenta matete provient skenisanjem
QR koda. Ako je dokument identi¢an prilazanom izvormikn u

obliku, HAKOM njegovu vie
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9.9 . L0321,

S99 Hops

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.
Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i upravijanje imovinom

Klasa: 700/25-07/1210
Ur.broj: 3-200-002-06/IV-25-02
Zagreb, 23.09.2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA
ZUPANIJA
OPCINA VILJEVO
Jedinstveni upravni odjel
Braée Radica 87
31 531 Viljevo

PREDMET: Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Viljevo
- misljenje na prijedlog plana

Postovani,

U skladu s Vasim zahtjevom Klasa: 350-03/24-37/1, Urbroj: 2158-39-25-32, zaprimljenog
dana 15.09.2025. godine, zatraZili ste dostavu misljenja za prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Viljevo. Navedeno oditovanje trazi se sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredenju, a temeljem uvida u prijedlog plana prikazanog u ISPU sustavu, prikazanog
tekstualnog dijela prijedloga Plana (tekstualni dio Plana — odredbe za provodenje — obavezni
prilozi — obrazloZenja), te kartografskog prikaza infrastrukturnih sustava. Nakon obavljenog
pregleda struéne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u prostoru Hrvatski
operator prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleznosti, a u ovom konkretnom slu¢aju kao
jedan od korisnika predmetnog prostora, daje sljede¢e

MISLJENJE

Nakon uvida u dostavljeni prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine
Viljevo, pregleda tekstualnog i grafitkog dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduje se da su u
razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZene sve odrednice Hrvatskog
operatora prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno — planskom dokumentu
viSega reda, a koji su bili definirani u prethodno dostavljenom ogitovanju HOPS-a Klasa: 700/25-
16/01, Ur.Broj: 3-200-002-06/1V-25-02 od dana 10. sijeénja 2025 godine.

S postovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljuéenja,
|zgradnju i upr. vljanje |movmom

/

Rajko Uglje l ing. el

'VGiS srotor prij7iiosnog sustovadd
HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska Frtsi o 2 rpr "
UPRAVA DRUSTVA « Predsjednik Uprave: Igor Ivankovié « Clanovi: Dejan Liovié « AL BefreZ09
NADZORNI ODBOR + Predsjednik NO: Jogko Graso

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 - Privredna banka Zagreb d.d
IBAN HRO6 2360 0001 1023 8925 7 + Zagrebatka banka d.d.
Trgovacki sud u Zagrebu « MBS 080517106 « OIB 13148821633 15050001
Temeljni kapital u iznosu 643.321.549,00 EUR, uplacen je u cijelosti i

podijelien na 49.486.273 redovne dionice, nominalne vrijednosti 13,00 EUR svaka
Telefon: +385 1 4545 111

150 14001

BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS
Cantifieation Cernficainion

www.hops.hr
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Preslik: - Arhiva

Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, priklju¢enje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
Odjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podrucje Osijek, Ured direktora

Prijenosno podrucje Osijek, Sluzba za upravijanje

Prijenosno podrugje Osijek, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

i @i N =3,
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INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina
Komercijalni poslovi, razvoj portfelja i ishodenje dozvola IPNP
Ishodenje dozvola IPNP

Avenija Veceslava Holjevca 10
10020 Zagreb

Na$ znak - Re: 001/50457184/18-09-25/1288-666/MC

Datum - Date: 18. rujna 2025.

PREDMET: IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VILJEVO

- misljenje u prilog javnoj raspravi -

REPUBLIKA HRVATSKA
0SJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA VILJEVO
Jedinstveni upravni odjel
Braé¢e Radic¢a 87
31 631 VILJEVO

e-pisarnica: info@uviljevo.hr

Na temelju VaSeg dopisa (KLASA: 350-03/24-37/1; URBROJ: 2158-39-25-32, od 11. rujna 2025.
godine) kojim nas pozivate na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Opcine Viljevo, dostavljamo Vam naSe ocitovanje.

Uvidom u materijale Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana, objavljene na informacijskom
sustavu prostornoga uredenja (https://ispu.mgipu.hr), utvrdeno je da su isti izradeni sukladno nasim
zahtjevima (dopis broj: 001/50457184/14-01-25/53-011/MC, od 14. sijenja 2025.). Sukladno tome
nemamo primjedbi i suglasni smo sa Prijedlogom izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine

Viljevo.

S postovanjem,

Dostaviti:
1. Regija isto¢na Hrvatska, direktor Davor Vukovic;
2. Arhiva, ovdje.

Ishodenje dozvola IPNP
Direktor
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dr. sc. Zoran Cogelja

Banka - Bank
Privredna banka Zagreb d.d.
Raiffeisenbank Austria d.d

Adresa - Address
INA, d.d.

Avenija Veceslava Holjevca
10

Zagrebacka banka d.d. Trg bana Josipa Jelacica 10, 10000
OTP banka d.d Zagreb
10002 2egreb. :p.p; 005 Erste&Stei Bank  Domovi rata 61, 21000 Spiit

Hrvatska — Croatia

BIC (SWIFT): INAHHR22 Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka

d.d.
" Hrvatska postanska banka, d.d.
Teefon Tmepleims: UniCredit Bank Austria AG

08001112

Predsjednik i clanovi Uprave / President and of

the Board.
Zsuzsanna Eva Ortutay, Zsombor Marton, Karoly Hazuga, Hrvoje Mili¢, Hrvoje Simovi¢, Marin Zovko

Predsjednik Nadzomog odbora / President of the Supervisory Board: Damir Mikuljan

Radnicka cesta 50, 10000 Zagreb
Magazinska cesta 69, 10000 Zagreb

Juridi¢eva ulica 4, 10000 Zagreb
Rothschildplatz 1, 1020 Vienna

IBAN broj - IBAN Number,

HR92 2340 0091 1000 2290 2

HR70 2484 0081 1006 1948 3

HR62 2360 0001 1013 0359 5

HR96 2407 0001 1001 5214 9

HR34 2402 0061 1006 8111 4

HR54 2390 0011 1013 4019 7

AT21 1200 0528 4400 3466 (EUR)
AT91 1200 0528 4400 3467  (USD)

Trgovacki sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplacen temeljni kapital — Paid capital
stock

1.200.000.000,00 EUR

Broj izdanih dionica / Nominaina
vrijednost

No. of issued shares / Nominal value
10.000.000 / 120,00 EUR

Matiéni broj — Reg. No. 3586243

OIB - 27759560625

PDV identifikacijski broj / VAT
identification number HR27759560625
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